ПРОТОКОЛ № 4
заседания Общественного совета

при Администрации города Новошахтинска

26.11.2021 г.

      9.00

        г. Новошахтинск

Присутствовало: 9 человек
Повестка дня:

1. Об утверждении проекта постановления Администрации города Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Новошахтинск».
2. Об утверждении проекта постановления Администрации города «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Города Новошахтинск».
3. Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Новошахтинск».
4. Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования «Город Новошахтинск».
5. Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства в границах муниципального образования «Город Новошахтинск» на 2022 год.
6. Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах муниципального образования «Город Новошахтинск».
СЛУШАЛИ:

Информацию Безбородых Сергея Анатольевича (начальник сектора муниципального контроля Администрации города) о проектах постановлений Администрации города «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального жилищного, земельного, лесного контроля, в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, в сфере благоустройства, в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах муниципального образования «Город Новошахтинск».

РЕШИЛИ:

1.1. Принять информацию Безбородых С.А. к сведению.

1.2. Утвердить проекты постановлений Администрации города «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального жилищного, земельного, лесного контроля, в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, в сфере благоустройства, в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах муниципального образования «Город Новошахтинск».

   Проголосовали: «ЗА» - 9

   «ПРОТИВ» - 0

   «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Председатель:                   __________________                           Ахмедиева Г.А.

Секретарь:                        ____________________                        Ласткин А.М.